
UCHWAŁA NR XXIX/174/2017
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 31 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr  XXV/18/2001 Rady Gminy Rząśnia z dnia 21 czerwca 2001 roku w sprawie  
zaliczenia dróg na obszarze Gminy Rząśnia do kategorii dróg gminnych zmienioną uchwałą Nr 

XXXIII/246/2014  Rady Gminy Rząśnia z dnia 27 czerwca 2014  roku

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15  oraz  art. 7 ust. 1 poz. 2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948.)  w związku 
z art. 7 ust. 1, 2 , art. 10 ust.4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1440; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, poz. 1948 i poz. 2255 oraz z 2017 r. poz. 191.), Rada Gminy 
Rząśnia po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Pajęczańskiego  uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 1  uchwały Nr  XXV/18/2001 Rady Gminy Rząśnia z dnia 21 czerwca 2001 roku 
w sprawie  zaliczenia dróg na obszarze Gminy Rząśnia do kategorii dróg gminnych zmienioną uchwałą Nr 
XXXIII/246/2014  Rady Gminy Rząśnia z dnia 27 czerwca 2014 r. , który otrzymuje nowe  brzmienie:

1. Do dróg gminnych określonych w załączniku nr 1 do uchwały dodaje się:
- do drogi  nr 3721(109207E) Żary - Wykno - Rząśnia - nowy odcinek drogi o Nr 109228E  długości ok. 900 m 
w skład, której wchodzą części działek oznaczone numerami ewidencyjnymi:  327/1, 501, 502, 503/1, 504/1, 
505/1, 506/6, 1216, 507/1, 508, 509/1, 510/1, 512/1, 513/1, 514, 518, 519, 520, 521/1, 522,  523,  524/1, 525, 
526, 527, 528, 529, 530, 307 i  działka nr 326 w obrębie Rząśnia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 88523B28-D7E3-4B74-BF51-53122B378348. Podpisany Strona 1




